

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 06/06/2022
 Mes Reportado: Abril
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 08 | VILLA HERMOSA | 64,028,631 | 32,766,476 | | | | 96,795,107 | 3,031 | 79,951,360 | 16,843,747 | 0.00% |
| 08924 | 924 | 64,028,631 | 32,766,476 | | | | 96,795,107 | 3,031 | 79,951,360 | 16,843,747 | 0.00% |
| 089240812 | LA LIBERTAD | 64,028,631 | 32,766,476 | | | | 96,795,107 | 3,031 | 79,951,360 | 16,843,747 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD | 64,028,631 | 32,766,476 | | | | 96,795,107 | 3,031 | 79,951,360 | 16,843,747 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | RECURSOS PROPIOS | 1,801,000 | 885,485 | | | | 2,686,485 | 29 | 885,565 | 1,800,920 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Intereses de mora rentas contractuales | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Certificados egresados por fuera del sistema | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Derechos académicos y servicios complementarios | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Cobros ciclo complementario escuelas normales | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Ingresos por Contrato de Concesión | 1,800,000 | | | | | 1,800,000 | | | 1,800,000 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Rendimientos de operaciones financieras | 1,000 | | | | | 1,000 | 29 | 80 | 920 | 2.90% |
| 08924081210500101521 | Otros Recursos del Balance recursos propios | | 885,485 | | | | 885,485 | | 885,485 | | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP | 62,227,631 | 28,541,671 | | | | 90,769,302 | 3,002 | 75,726,475 | 15,042,827 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Transferencias Nacionales SGP Gratuitas | 62,177,631 | | | | | 62,177,631 | | 47,178,082 | 14,999,549 | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Rendimientos de operaciones financieras | 50,000 | | | | | 50,000 | 3,002 | 6,722 | 43,278 | 6.00% |
| 08924081210500101521 | Otros Recursos del Balance SGP | | 28,541,671 | | | | 28,541,671 | | 28,541,671 | | 0.00% |
| 08924081210500101521 | TRANSFERENCIAS MUNICIPALES | | 3,339,320 | | | | 3,339,320 | | 3,339,320 | | 0.00% |
| 08924081210500101521 | Transferencias municipales de calidad SGP | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Para programas de Fortalecimiento Institucional | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Otros Recursos del Balance transferencias | | 3,339,320 | | | | 3,339,320 | | 3,339,320 | | 0.00% |
| 08924081210500101521 | PRESUPUESTO PARTICIPATIVO | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Para Proyectos por presupuesto participativo | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Otros Recursos del Balance presupuesto participativo | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | DONACIONES | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 08924081210500101521 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |


